A6V11459527en
2019-12-12
Smart Infrastructure
VVF63..
VVF63..K
VXF63..
 ACVATIX™
 2cestné a 3cestné ventily

Přestavná síla 1000 N 2800 N 2800 N
Katalogový list N4561 N4664 N4566
 Sklad. číslo DN
kvs
[m3/h]
SV Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax
  [kPa]
Kapaliny
Preferovaný směr
průtoku
A – AB pro nízký
provozní hluk a
vysoké hodnoty
kvs se všemi typy
pohonů
VVF63.15-0.2 2) S55210-V100 15 0,2
> 50
4000
2000 4000
2000
- -
VVF63.15-0.32 2) S55210-V101 15 0,32
VVF63.15-0.5 2) S55210-V102 15 0,5
VVF63.15-0.8 2) 3) S55210-V103 15 0,8
VVF63.15-1.25 2) 3) S55210-V104 15 1,25
VVF63.15-2 2) 3) S55210-V105 15 2
VVF63.15-3.2 2) 3) S55210-V106 15 3,2
VVF63.20-6.3 S55210-V107 20 5 3500
VVF63.25-5 2) 3) S55210-V108 25 5
2100
VVF63.25-8 2) 3) S55210-V109 25 8
VVF63.32-16 S55210-V110 32 15 1200 1100 3200
VVF63.40-12.5 2) S55210-V111 40 12,5
750 650 2000 1800
VVF63.40-20 2) S55210-V112 40 20
VVF63.50-31.5 2) S55210-V113 50 31,5
> 100
450 400 1200 1150
VVF63.65-50 2) S55210-V114 65 50
- - - -
700 650
VVF63.80-80 2) S55210-V115 80 80 450 400
VVF63.100-125 2) S55210-V116 100 125 300 250
VVF63.125-200 2) S55210-V117 125 200 175 160
VVF63.150-315 2) S55210-V118 150 315 125 100
Kapaliny a pára
Tlakově
kompenzované
ventily jsou
optimalizovány
pro stejný směr
proudění kapailn i
páry
VVF63.50-40K S55210-V119 50 36
> 100
4000 1500 4000 2000 - -
VVF63.65-63K S55210-V120 65 63
- - - - 4000 2000
VVF63.80-100K S55210-V121 80 100
VVF63.100-150K S55210-V122 100 150
VVF63.125-220K S55210-V123 125 220
> 50
VVF63.150-315K S55210-V124 150 315
1) Použitelné do max. teploty média 150 °C
2) Ventil s doplňkovým označením ..F (např. VVF63.25-10F) – se speciální přírubou může být objednán
pouze ve Francii.
3) Ventil s doplňkovým označením ..L (např. VVF63.25-10L) – s parabolickou kuželkou může být

VVF63.32-16 3) S55210-V154 32 15 1500
VVF63.40-12.5 S55210-V123 40 12,5
1000
VVF63.40-20 S55210-V125 40 20
VVF63.50-31.5 S55210-V127 50 31,5 600 1900
VVF63.65-50 S55210-V129 65 50
- - - - 4000
1000
VVF63.80-80 S55210-V131 80 80 750
VVF63.100-125 S55210-V133 100 125 500
VVF63.125-200 S55210-V135 125 200 300
VVF63.150-315 3) S55210-V155 150 280 200
    Δpmax
[kPa]  DN  kvs SV
Sklad. číslo  [m3/h]
Kapaliny VXF63.15-1.6 S55210-V131 15 1,6
> 100
2000
200
2000
200 - -
VXF63.15-2.5 S55210-V132 15 2,5
VXF63.15-4 S55210-V133 15 4
VXF63.20-6.3 S55210-V134 20 6,3
VXF63.25-6.3 S55210-V135 25 6,3
VXF63.25-10 S55210-V136 25 10
VXF63.32-16 S55210-V137 32 16 1100
VXF63.40-16 S55210-V138 40 16
650
VXF63.40-25 S55210-V139 40 25
VXF63.50-31.5 S55210-V140 50 31,5 400 1150
VXF63.65-50 S55210-V141 65 50
- - - -
650 200
VXF63.80-80 S55210-V142 80 80 400 200
VXF63.100-125 S55210-V143 100 125 250 150
VXF63.125-200 S55210-V144 125 200 160 100
VXF63.150-315 S55210-V145 150 315 100 70
1) Použitelné do max. teploty média 150°C
2) S párou provozovat s opačným směrem proudění
3) Snížená hodnota kVS
A AB